

# Frederiksborg Teknik ApS

Vølundsvej 6E  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Joen Funder Thamdrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Frederiksborg Teknik ApS  
Vølundsvej 6E  
3400 Hillerød

CVR-nr: 39255871

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive elektrisk virksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.001.157

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsåret**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.612.714</b>	<b>680.845</b>
Personaleomkostninger .....		-296.797	-4.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.993	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.286.924</b>	<b>676.327</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-549	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.286.375</b>	<b>676.327</b>
Skat af årets resultat .....		-285.218	-148.792
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.001.157</b>	<b>527.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.001.157	527.535
<b>I alt .....</b>		<b>1.001.157</b>	<b>527.535</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		115.974	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>115.974</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			84.000
Deposita .....		47.990	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.990</b>	<b>84.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>163.964</b>	<b>84.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.049.878	182.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.968.375	1.895
Tilgodehavende skat .....		144.000	
Andre tilgodehavender .....			1.671
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.162.253</b>	<b>185.754</b>
Likvide beholdninger .....		240.995	643.027
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.403.248</b>	<b>828.781</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.567.212</b>	<b>912.781</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.542.257	527.535
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.592.257</b>	<b>577.535</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		625.540	
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		898.981	
Skyldig selskabsskat .....		285.218	148.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		164.176	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.040	91.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.974.955</b>	<b>240.092</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			87.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			7.721
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>95.154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.974.955</b>	<b>335.246</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.567.212</b>	<b>912.781</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Der har gennemsnitlig været 1 ansat i regnskabsåret